РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(первый созыв)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015                                                                                                     № 31/14
с. Дмитриевка
О признании утратившим силу

решение Дмитриевского сельского

Совета народных депутатов №6

от 16.03.2015 года "О передаче

части полномочий органам местного

 самоуправления Свободненского района»

       В целях приведения нормативно правовых актов Дмитриевского сельского Совета народных депутатов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Признать утратившим силу решение Дмитриевского сельского Совета народных депутатов №6 от 16.03.2015 года "О передаче части полномочий органам местного самоуправления Свободненского района»
   2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель сельского Совета                                                 С.А. Голубева